“ V roce 2019 poskytne poskytovatel v rámci svého rozpočtu na rok 2019 v souladu se 
schváleným změnovým řízením příjemci finanční prostředky k financování výdajů Projektu, 
které mají být kryty schváleným příspěvkem z fondů Evropské unie, maximálně do  
výše: 1 135,75 Kč (slovy: jedentisícjednostotřicetpětkorunčeskýchsedmdesátpěthaléřů).“ 

2. V článku 7 „Uvolňování finančních prostředků“: 

- odst. 2 nově zní: 

„(2) Poskytovatel uvolňuje příjemci finanční prostředky poskytované touto Smlouvou formou 
zúčtovatelných záloh na základě žádosti o platbu předloženou příjemcem.